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XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
12.10.2024 - 13:45 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. BARTNICZAK Julia 12 MOSM Tychy 29.70 460
2. KOŁODZIEJ Hanna 12 MOSM Tychy 31.55 383
3. WOJCIECHOWSKA Julia 13 UKS SP-149 Łódź 32.65 346
4. BIADAŁA Nina 12 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 32.72 344
5. CZOCHARA Lena 12 MOSM Tychy 34.05 305
6. DOBRASZ Magdalena 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 34.28 299
7. PRZĘCZEK Łucja 12 MOSM Tychy 34.51 293
8. DEJER Alicja 12 Delfin Cieszyn 34.67 289
9. STRZODA Amelia 13 MOSM Tychy 35.34 273

10. MESJASZ Julia 12 Bosir Bierun 35.72 264
11. MERCIK Aleksandra 13 MOSM Tychy 35.82 262
12. LOSKA Zuzanna 12 MOSM Tychy 36.00 258
13. ŻERDKA Antonina 13 MOSM Tychy 36.32 251
14. SZTEFKA Katarzyna 14 Delfin Cieszyn 36.41 249
15. STACHOŃ Karolina 12 MOSM Tychy 36.69 244
16. MATLAK Nina 13 MOSM Tychy 36.74 243
17. ŻYMEŁKA Antonina 12 LKS Jedność 32 Przyszowice 37.28 232
18. SKÓRKA Hanna 13 MOSM Tychy 37.58 227
19. BONK Maja 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 37.83 222
20. CICHOWSKA Natalia 13 MOSM Tychy 38.00 219
21. LOSKOT Laura 13 MOSM Tychy 38.20 216
22. KOPIEC Pola 14 Delfin Cieszyn 38.34 213
23. KUŚ Helena 12 Delfin Cieszyn 38.45 212
24. MĘDRALA Kornelia 12 Delfin Cieszyn 38.94 204
25. LACH Sara 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 39.91 189
26. NAZAR Blanka 13 Bosir Bierun 40.91 176
27. GORYL Julia 14 Delfin Cieszyn 43.17 149
28. PIETRUSZEK Liliana 15 Delfin Cieszyn 43.64 145
29. LEWANDOWSKA Emilia 12 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 44.03 141
30. SZWEBLIK Antonina 15 Delfin Cieszyn 44.34 138
31. ŚLIWINSKA Ula 14 Bosir Bierun 46.98 116
32. BORUCH Hanna 13 Start Tarnów 48.33 106
33. NAZAR Julia 15 Bosir Bierun 51.17 89
34. WITEK Karolina 16 LKS Jedność 32 Przyszowice 53.68 77
35. ISKRA Emilia 13 Start Tarnów 59.35 57
36. WIECZOREK Antonina 12 WSSiRN "START" - Oddział Chorzów 59.48 57
37. KOPIEC Maja 18 Delfin Cieszyn 1:09.35 36
38. PERKOWSKA Lena 17 Start Tarnów 1:10.46 34
39. ROŚNIAK Nina 15 SSN Start Łódź 1:13.93 29
40. ŚWIATOPEŁK-MIRSKA Maria 14 SSN Start Łódź 1:29.19 16
41. NOWICKA Sandra 13 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:30.90 16
42. GACH Oliwia 15 4MK 1:40.24 11
43. MARCZUK Patrycja 12 SSN Start Łódź 2:01.88 6
44. MARCZUK Gabriela 12 SSN Start Łódź 3:18.52 1
45. GILARSKA Michalina 19 4MK 4:06.67
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XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

13 - 15 lat

1. SZAREK Nika 11 Delfin Cieszyn 29.05 491
2. OKOŃ Anna 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 29.24 482
3. KRAKUS Liliana 11 UKS SP-149 Łódź 30.53 423
4. LISZKA Aniela 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 30.64 419
5. MARCINIAK Julia 11 UKS SP-149 Łódź 31.01 404
6. CIEŚLAK Magdalena 10 UKS SP-149 Łódź 31.33 392
7. SZWEDA Natalia 11 MOSM Tychy 31.57 383
8. SZCZEPANEK Nikola 10 MOSM Tychy 31.90 371
9. HOŁDYS Gabriela 10 KS Neptun Świdnica 33.53 319

10. IWAN Emilia 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 33.66 316
11. CZECH Hanna 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 34.18 301
12. SOŁTYSIK Julia 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 34.91 283
13. LEGIERSKA Nina 11 Delfin Cieszyn 36.11 256
14. WASILEWSKA Hanna 10 IKS DSS Kraków 36.67 244
15. CHMIEL Agata 09 Delfin Cieszyn 36.72 243
16. GREGORCZUK Alicja 09 Start Białystok 36.81 241
17. PIECZONKA Maja 11 Delfin Cieszyn 37.52 228
18. WÓJCIK Alicja 09 Start Tarnów 37.66 225
19. SIREK Kaja 11 Delfin Cieszyn 37.74 224
20. SIREK Inga 11 Delfin Cieszyn 40.20 185
21. KOŁOCZEK Malwina 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 40.53 181
22. TRUSZKOWSKA Marlena 09 Start Białystok 40.71 178
23. NOSZCZYK Marika 10 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 44.75 134
24. ŚWIATOPEŁK-MIRSKA Aniela 11 SSN Start Łódź 48.14 108
25. CHMIELEWSKA Małgorzata 09 Start Białystok 50.01 96
26. ZEMŁA Wiktoria 10 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 52.93 81
27. SKRODZKA Hanna 11 SSN Start Łódź 1:06.91 40
28. WRÓBEL Antonina 11 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 1:15.48 28
29. SPARZYŃSKA Iga 09 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 1:19.36 24
30. ZININA VLADYSLAVA 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:23.07 21
31. RZESZOWSKA Oliwia 09 Start Opole 1:49.88 9
32. HERMET Julia 10 START Katowice oddział Oświęcim 2:12.87 5

16 lat i starsi

1. CHŁĄD Zuzanna 06 AZS KU Politechniki Opolskiej 28.19 538
2. RĄCZKOWSKA Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 28.43 524
3. MIERNIK Hanna 07 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 29.07 490
4. DOLATA Julia 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 29.36 476
5. STACHURA Natalia 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 29.88 451
6. BRODA Natalia 08 Delfin Cieszyn 30.55 422
7. MAJKA Marta 02 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 37.35 231
8. GĘBALA Justyna 08 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 38.56 210
9. JAKUBIK Anna 08 START Katowice oddział Oświęcim 45.96 124

10. ROJEK Oliwia 07 Start Opole 46.51 119
11. POCHOPIEŃ Weronika 04 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 47.61 111
12. WOŹNICZKA Julia 07 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 54.88 72
13. JEDNAKI Wiktoria 06 Start Wrocław 59.74 56
14. KOROWAJ Paula 93 Start Białystok 1:06.13 41
15. GRYGLEWSKA Sabina 06 IKS DSS Kraków 1:18.20 25
16. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN „START” Gorzów Wlkp 2:10.66 5
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XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

Grupa OPEN

1. WÓJCIK Alicja 09 Start Tarnów 37.66 225
2. SOŁTYSIK Julia 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 34.91 283
3. MAJKA Marta 02 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 37.35 231
4. NOSZCZYK Marika 10 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 44.75 134
5. GREGORCZUK Alicja 09 Start Białystok 36.81 241
6. KOŁOCZEK Malwina 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 40.53 181
7. TRUSZKOWSKA Marlena 09 Start Białystok 40.71 178
8. WASILEWSKA Hanna 10 IKS DSS Kraków 36.67 244
9. GĘBALA Justyna 08 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 38.56 210

10. LEWANDOWSKA Emilia 12 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 44.03 141
11. POCHOPIEŃ Weronika 04 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 47.61 111
12. CHMIELEWSKA Małgorzata 09 Start Białystok 50.01 96
13. ROJEK Oliwia 07 Start Opole 46.51 119
14. ZEMŁA Wiktoria 10 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 52.93 81
15. GRYGLEWSKA Sabina 06 IKS DSS Kraków 1:18.20 25
16. WOŹNICZKA Julia 07 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 54.88 72
17. BORUCH Hanna 13 Start Tarnów 48.33 106
18. ISKRA Emilia 13 Start Tarnów 59.35 57
19. JEDNAKI Wiktoria 06 Start Wrocław 59.74 56
20. ŚWIATOPEŁK-MIRSKA Aniela 11 SSN Start Łódź 48.14 108
21. KWIECIEŃ Zuzanna 4MK 54.22 75
22. MARCZUK Patrycja 12 SSN Start Łódź 2:01.88 6
23. WIECZOREK Antonina 12 WSSiRN "START" - Oddział Chorzów 59.48 57
24. KOROWAJ Paula 93 Start Białystok 1:06.13 41
25. SKRODZKA Hanna 11 SSN Start Łódź 1:06.91 40

ROŚNIAK Nina 15 SSN Start Łódź 1:13.93 29
WRÓBEL Antonina 11 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 1:15.48 28
SPARZYŃSKA Iga 09 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 1:19.36 24
ZININA VLADYSLAVA 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:23.07 21
ŚWIATOPEŁK-MIRSKA Maria 14 SSN Start Łódź 1:29.19 16
NOWICKA Sandra 13 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:30.90 16
RZESZOWSKA Oliwia 09 Start Opole 1:49.88 9
GAJTUPEN Danuta 75 GZSN „START” Gorzów Wlkp 2:10.66 5
HERMET Julia 10 START Katowice oddział Oświęcim 2:12.87 5
MARCZUK Gabriela 12 SSN Start Łódź 3:18.52 1

Grupa S1

1. MARCZUK Patrycja 12 SSN Start Łódź 2:01.88 6
2. MARCZUK Gabriela 12 SSN Start Łódź 3:18.52 1

Grupa S3

1. GRYGLEWSKA Sabina 06 IKS DSS Kraków 1:18.20 25

Grupa S4

1. RZESZOWSKA Oliwia 09 Start Opole 1:49.88 9
2. HERMET Julia 10 START Katowice oddział Oświęcim 2:12.87 5

Grupa S5

1. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN „START” Gorzów Wlkp 2:10.66 5
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XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

Grupa S6

1. NOSZCZYK Marika 10 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 44.75 134
2. ISKRA Emilia 13 Start Tarnów 59.35 57
3. JEDNAKI Wiktoria 06 Start Wrocław 59.74 56
4. WRÓBEL Antonina 11 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 1:15.48 28
5. SPARZYŃSKA Iga 09 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 1:19.36 24
6. ZININA VLADYSLAVA 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:23.07 21

Grupa S7

1. POCHOPIEŃ Weronika 04 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 47.61 111
2. CHMIELEWSKA Małgorzata 09 Start Białystok 50.01 96
3. ZEMŁA Wiktoria 10 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 52.93 81
4. WOŹNICZKA Julia 07 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 54.88 72
5. KOROWAJ Paula 93 Start Białystok 1:06.13 41
6. NOWICKA Sandra 13 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:30.90 16

Grupa S8

1. WÓJCIK Alicja 09 Start Tarnów 37.66 225
2. KOŁOCZEK Malwina 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 40.53 181
3. TRUSZKOWSKA Marlena 09 Start Białystok 40.71 178
4. LEWANDOWSKA Emilia 12 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 44.03 141
5. KWIECIEŃ Zuzanna 4MK 54.22 75
6. WIECZOREK Antonina 12 WSSiRN "START" - Oddział Chorzów 59.48 57

Grupa S9

1. MAJKA Marta 02 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 37.35 231
2. ROJEK Oliwia 07 Start Opole 46.51 119

Grupa S10

1. SOŁTYSIK Julia 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 34.91 283
2. GREGORCZUK Alicja 09 Start Białystok 36.81 241
3. GĘBALA Justyna 08 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 38.56 210
4. BORUCH Hanna 13 Start Tarnów 48.33 106
5. ROŚNIAK Nina 15 SSN Start Łódź 1:13.93 29

Grupa S11

1. SKRODZKA Hanna 11 SSN Start Łódź 1:06.91 40

Grupa S12

1. WASILEWSKA Hanna 10 IKS DSS Kraków 36.67 244
2. ŚWIATOPEŁK-MIRSKA Aniela 11 SSN Start Łódź 48.14 108
3. ŚWIATOPEŁK-MIRSKA Maria 14 SSN Start Łódź 1:29.19 16
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